REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORIK
SENATI AKADEMIK

Ne.L44s 2! Prot, Vioré, mé g . 03.2021

VENDIM

Nr. 7, daté 10. 03. 2021

PER
MIRATIMIN PARAPRAK TE PLANIT BUXHETOR TE UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE PER VITIN 2021

N& mbéshtetje t& nenit 38 pika | gérma h, t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit (¢ larté né Republikén e Shgipérisé”, neni 19 pika 1 gérma e, té
Statutit € UV-sé,si dhe vendimit t& Rektoratit nr. 7, dat€ 09. 03. 2021 “Pér miratimin e projekt
buxhetit pér vitin buxhetor 20217, Senati Akademik né mbledhjen e datés 10. 03. 2021.

VENDOSI

I TE miratoj& paraprakisht planin buxhetor t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré pér vitin
2021, bashkélidhur k&tij vendimi.

T" i pércjell pér miratim t& métejshém Bordit t& Administrimit planin buxhetor t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré pér vitin 2021.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Adresa /Adress: L. Pavarésia,




